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Ordre du jour - Commission vidéoprotection 30_10_2019

N° DOSSIER

NATURE DE LA DEMANDE

NOM ENTREPRISE

ADRESSE

VILLE IMPLANTATION

DELAIS CONSERVATION

CAM INT

CAM EXT

CAM VP

20190136

APA

Commune de Raillimont

adresses(1) 

RAILLIMONT

21

1

0

4

20180281

APA

Épicerie du Voyage

4Bis place Du Général Leclerc

LAON

30

2

0

20190152

APA

MANPOWER

31 rue carnot

CHATEAU THIERRY

30

1

0

20190154

APA

PHARMACIE DEBREZ

98 rue ALEXANDRE DUMAS

SAINT QUENTIN

15

4

0

20190149

APA

SOFRATEL DSC

1 av MICHEL DE L HOPITAL BP 608 SAINT QUENTIN

14

2

0

20190213

APA

SMD

47 rue de la fontaine minérale 

BRUYERES ET MONTBERAULT 30

0

3

20190214

APA

Auto-entrepreneur

5 rue DE LA DESSOUS

LEVERGIES

21

2

0

20190148

APA

L'APOSTROPHE

13 rue EUGENE LEDUC

LAON

30

7

0

20190204

APA

Ville de Bohain en vermandois

adresses(1) 

BOHAIN EN VERMANDOIS

15

3

0

20190135

APA

HURAND TEAM

chemin du Moulin Rouge

VILLERS COTTERETS

30

3

3

20190210

APA

Camping Le Colvert

route du stade

HOMBLIERES

15

0

4

20190223

APA

La Croix D'or 

81  avenue de Paris

MONTREUIL AUX LIONS

15

7

1

20190197

APA

Ambulances Didier lartigue 

1 rue du Général de Gaulle 

MONTCORNET

15

3

0

20190196

APA

SELARL Pharmacie de Bergheim

40 boulevard de Bergheim

CHAUNY

30

4

0

20190193

APA

LE LONGCHAMP

2 place GENERAL DE GAULLE

FRESNOY LE GRAND

30

4

0

20190180

APA

le trait d'union

5 rue du presbytère

CIRY SALSOGNE

10

6

1

20190132

APA

ZEEMAN TEXTIELSUPERS

2 rue de la Plaine

CHATEAU THIERRY

14

1

0

20190222

APA

COALLIA UT AISNE

18 avenue GENERAL DE GAULLE

ESSOMES SUR MARNE

15

1

3

20190131

APA

Bar Tabac Le Française

4 rue de l'Hôtel de ville

VILLERS COTTERETS

15

3

0

20190202

APA

Office Public de  l'Aisne et de Laon

1 place Jacques de Troyes

LAON

30

4

0

20180326

MOD

Mairie d'Origny Sainte Benoite

79 rue Pasteur

ORIGNY SAINTE BENOITE

30

1

2

12

20180325

MOD

Mairie d'Itancourt

7 rue de la Mairie

ITANCOURT

30

0

5

5

20120047

MOD

CLOCAR

BD de l'Europe ZAC de l'Univers

CHAUNY

11

17

11

20150092

MOD

ALDI REIMS SARL

9001 BD de Camille Guerin

SAINT QUENTIN

10

7

0

20150287

MOD

LE CYRANO

161, rue Arséne Houssaye

LAON

30

6

1

20130234

MOD

LE PARIS

23 avenue Carnot

LAON

15

6

0

20160104

MOD

LE DIABOLO

91 rue raspail

SAINT QUENTIN

30

4

0

20100221

RENOUV

FRADIC

153 rue de Mulhouse

SAINT QUENTIN

15

34

8

20140170

RENOUV

ALDI REIMS SARL

172 rue du président J.F Kennedy

SAINT QUENTIN

10

4

0

20130063

RENOUV

LE 4 D

3 route de Chauny

GAUCHY

10

4

0

20130218

RENOUV

CHAMBRE D'AGRICULTURE

6 rue des Minimes

LAON

30

1

6
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20130022

RENOUV

S.C GRANDVAL OPTIQUE

6 rue de la Chaussée

LA FERTE MILON

30

2

0

20160452

MOD

Mairie de Soissons

Place de l’hôtel de ville

SOISSONS

0

0

0

41

20190236

APA

Centre équestre poney club

3 ferme de couvron

MACQUIGNY

15

1

2

20190233

APA

ETS Tabary

37 rue du point du jour

CRECY SUR SERRE

15

2

3

20190225

APA

L’EStaris

8 place Michel Pezin

BOHAIN EN VERMADNSOIS

15

5

2

20190237

APA

SNC Mon plaisir

2 rue du Général de Gaulle

BEAURIEUX

30

5

0
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